关于召开临海市2017年初三科学
复习研讨会的通知
全有关学校：
为提高初三科学复习效率，增强学生对于知识的理解和应用能力，经研究，决定召开初三科学专题复习研讨会。具体事项通知如下：

1、 会议时间：
2017年12月20日（星期三，一天）。

2、 会议地点：
台州学院附中科技楼五楼多媒体教室。

3、 与会人员：
全市初三科学教师。

4、 具体安排：
	时  间
	内  容
	执教/主讲教师
	主持人

	上午
	8:30
	报到
	赵尚贵
	赵尚贵

	第二节
8:50—9:35
	公开课《显微镜下的血液》
	徐婷婷

	第三节
10:00—10:45
	公开课《简单机械复习》
	曹纪明

	第四节
	公开课《体内物质的运输》
	李赛男

	中午
	12:00—
	中餐

	下午
	12:00—15:40
	评课交流
	与会教师
	余贤强

	专题讲座《2018年科学中考生物部分复习策略》
	陈  红

	专题讲座《中考试题命制的实践与思考》
	林  军

五、其他事项：
1、车费回原单位报销，中餐由市教研室统一安排。
2、因学校停车场地有限，各校老师请尽量拼车前往。

临海市教育局教研室
二○一七年十二月十二日
PAGE
2